



UBEZPIECZENIE DZIECI ROLNIKÓW OD NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW

W gospodarstwach rolnych bardzo często dochodzi do nieszczęśliwych wypadków wśród dzieci, dlatego 14 października 2016 roku Zarząd Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników, Adam Sekściński, zawarł z Sopotkim Towarzystwem Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A. umowę grupowego ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków.

Powyższa umowa obejmuje dzieci osób ubezpieczonych w KRUS i obowiązuje od 14.10.2016 roku do 13.10.2017 roku. Finansowana jest przez Fundusz Składkowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników.

Ubezpieczenie to dotyczy następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW), któremu uległy **wyłącznie dzieci** (do ukończenia 16-go roku życia) **rolników**. Warunkiem skorzystania z tego ubezpieczenia jest by przynajmniej jedno z rodziców lub opiekunów prawnych, z którymi dziecko pozostaje we wspólnym gospodarstwie domowym podlegało ubezpieczeniu w KRUS w pełnym zakresie tj. ubezpieczeniu emerytalno - rentowemu oraz ubezpieczeniu wypadkowemu, chorobowemu i macierzyńskiemu. Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego będzie potwierdzać fakt podlegania zaświadczeniami na prośbę zainteresowanego.

By móc uzyskać świadczenie z powyższego ubezpieczenia ubezpieczony w momencie powstania szkody zobowiązany jest poddać się leczeniu i stosować się do zaleceń lekarskich mających na celu złagodzenie skutków wypadku. Zobowiązany jest w terminie 3 dni od daty powstania szkody powiadomić ubezpieczyciela o wypadku pod numerami telefonu **801 107 107** lub **58 555 5 555**. Ponadto w ciągu 7 dni od daty zakończenia leczenia należy wypełnić druk zgłoszenia szkody i przesłać wraz z dokumentami niezbędnymi do rozpatrzenia wniosku o wypłatę odszkodowania do Ubezpieczyciela.

Ubezpieczenie obejmuje m.in. świadczenie z tytułu poważnego zachorowania, oparzenia i odmrożenia, pokąsanie, pogryzienie, złamanie, pobyt w szpitalu w wyniku choroby, trwałe uszczerbek na zdrowiu i inne.

Zakres ubezpieczenia obejmuje przez całą dobę, na całym świecie, bez udziału własnego i bez karencji. Suma ubezpieczenia wynosi 67.000,00 zł

Wszelkie informacje dotyczące ubezpieczenia dostępne są pod nr telefonu 22 745 13 40, w godzinach 9.00 – 17.00 oraz na stronach internetowych www.krus.gov.pl i www.fsusr.gov.pl oraz w każdej jednostce organizacyjnej KRUS.

KIEROWNIK
Placówki Terenowej
06.12.2016

mgr inż. Krystyna Krągiel